SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR ROBERTO REQUIÃO

REQUERIMENTO N°G~2,. DE 2017

Nos termos dos artigos 13 e 40, §1°, I, do Regimento

Interno do Senado Federal, c/c art. 14, §2° da Resolução no 1, de 2011-CN,

requeiro licença dos trabalhos da Casa, nos dias 21 e 22 de agosto de 2017,

para, na condição de Vice-Presidente da Representação Brasileira do

Parlamento do Mercosul, participar das Reuniões da Mesa Diretora,

Comissões Permanentes e XLIX Sessão Ordinária do Parlamento do

Mercosul, a serem realizadas no dia 21 do referido mês e ano, na cidade de

Montevidéu, Uruguai.

Por fim, em cumprimento ao art. 39, I, do Regimento

Interno, comunico que estarei ausente do país entre os dias 20 a 22 de agosto

de 2017.

Sala das Sessões, em 16 de agosto de 2017.

IJ I ~ -
)(_ ../ "'

SenadoA O E~QUIAO
PMrl~/~RKJ

) !m / ~ i · '~~;/ /
~~-:.·_g:j:f~sll
Carina Bqechat • Mt. 206775

iiii

-iiii
= CD -C')

iii c:O
iiii "'
- ~ - 11)
-v
=ci
-~ =;!
= ~ =(/)

~ -..
~

Cci
c: ·c;,

•CU
a..

00642/2017
RQS

• il .. .

OF. Nº 2)) /2017-PRESID.

A Sua Excelência o Senhor

SENADO FEDERAL
Presidência

Brasília, 15 de /l-4-o > ta

Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente do Parlamento do Mercosul

Referência: Documento nº 00100.112466/2017-85.

Senhor Presidente,

00100.12333812017-67 (VIA 002)

de 2017.

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, e

nos termos do Ofício nº P/074/2017, autorizo a participação do Senador

Roberto Requião nas Reuniões da Mesa Diretora, Comissões Permanentes e

da XLIX Sessão Ordinária do Parlamento do_Mercosul, a serem realizadas no

dia 21 de agosto de 2017, em Montevidéu, no Uruguai, nos termos do art. 40

do Regimento In.terno do Senado FederaL

Atenciosamente,

~~
S ador ifv'NÍCIO OUVE!~
Presidente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÀO: BBC60266001CB360.

CONSULTE EM hUp://w\vw.senado.gov.brlsigadweb/v.aspx.